物件設置等許可申請書
年　　月　　日
二宮町長　殿

次のとおり物件設置等の許可を申請します。
	申請者
	住 所

氏 名　　　　　　　　　　 　 　　　電 話　　（　　）

	使用者
	住 所

氏 名　　　　　　　　　　  　　　　電 話　　（　　）

	申請区分
	□新設　□変更　□増設

	設置等場所
	二宮町

	施設の名称
及 び 構 造

	敷地面積
	㎡
	家屋面積
	㎡

	世帯数
	世帯
	排水人口
	人

	使用開始
予定年月日
	年　　月　　日

	使用水
	□水道水　□水道水以外の水　□併用

	排除汚水
の性質
	□一般家庭汚水　□浴場汚水
□事業場汚水 → （汚水の種類：　　　　　　　　　　　　　）

	申 請 理 由

	施 工 業 者
	住 所

業者名　　　　　　 　　　  　　　　電 話　　（　　）

	工 事 期 間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	添付書類
及び図面
	□案内図　□平面図（300分の１以上）
□構造図（20分の１以上）　□縦断図（20分の１以上）
□占用路線名・占用面積・復旧面積・舗装構成が分かる図面
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）